de 25 de abril de 2005, correspondiente a la oferta Nº 7 de las Bases denominada “Formación 
Técnica, Táctica e Iniciación en Taekwon-Do”, por el período comprendido entre la fecha de 
suscripción de este Contrato y hasta el 30 de abril del 2007, y un precio a pagar por estos 
servicios de TRES MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS ($ 3.859.-)  por hora 
cronológica de clases, impuestos incluidos. 

2.- Impútese el gasto que demande el cumplimiento de este Contrato al CÓDIGO: 25.31.013 

“PROGRAMAS DEPORTIVOS” del Presupuesto Municipal vigente. 

3.- Desígnase Unidad Técnica a la Dirección de Desarrollo Comunitario para la administración de